amamHumm De Ribeirão$er
grammar 32811 ªliaram

REQUERIMENTO W ,— rar)“ & no
Riivmrqu/rewn ,mmgrl. __7 ";;/eu a";. -

Nº 000738 EMENTA Hexldenlz ,

Solicite o cala galho na rua José da Costa Melo '

connuéncia com a Quebec no bairro Jardwm '

Canadá &

Senhor Presldente.

Procurada pela mummpe Wma A1e<xo resrueme em nossa ordene na rua
Pvuíessor Jºão Flusa, que recorreu a este Vereador, relatando ; “nação que envohre a «eua de
cuidados do Execunvo, rem pasto. venha requerer o este game na rua José da Costa Mero

connuêncla com a Quebec ne barro Jardim Canadá Wanna que os galhºs esrào atrapamando os

mestres, pede pruvldénmas,
xsm poem, na forma (egwmental, se]; mercado ao Senhnr Preferia Mumcvpal

de Rxberráo Preto, após aprovação das demais membros desta Casa. planeando smuções para
este grave premema que ocorre em nossa cidade, dentro do prazo e condições expressamente
pre—”seas no amgu sºn. parágrafos 2ª e 3" da LOM

Sala das Sessões, 4 de (eve-rem) de 2021

& ç—fç4/ JeanCorªuci
«

,
Vereador